1° posto
2° posto
3° posto
4° posto

5° posto

ASSISTE

CRESCERE
INSIEME

ANCORA

ALLEGRO CON
MOTO

NAOS

PAI

1
12
1"

12

COMMITTENZA

10
11
12
10

7

Circoscrizione 1

ORGANIZZAZIONE DEL LAVORO
APL o T\ PERSONALE
8 8 10
6 7 8
3 6 9
6 5 8
7 8 7

STRUMENTI

TOTALE
PARZIALE

51
47
46
44

39

CONOSCENZA E RAPPORTI CON IL.

TERRITORIO
TOTALE
CONOSCENZA RETEC';‘;PI':_OR"

DELTERRITORIO . COML

5 5 61

4 5 56

3 25 51,5

4 3 51

3 5 47

PUNTEGGIO
PREZZO

33,97
35,00
34,23
34,02

34,08

Totale

94,97
91,00
85,73
85,02

81,08



Circoscrizione 2

CONOSCENZA E RAPPORTICON IL

ORGANIZZAZIONE DEL LAVORO TERRITORIO
TOTALE
PARZIALE TOTALE
RETE RAPPORTI
UTENZA CONOSCENZA PUNTEGGIO
PAl COMMITTENZA APL POTENZIALE PERSONALE STRUMENTI DEL TERRITORIO CON IL PREZZO Totale
TERRITORIO
1° posto ASSISTE 11 10 8 8 10 4 51 5 5 61 33,97 94,97
o ANIMAZIONE
2° posto VALDOCCO 12 12 8 5 10 5 52 5 5 62 33,93 95,93
3° posto PROGEST 12 12 6 5 7 4 46 5 5 56 34,37 90,37
4° posto CILTE 7 9 6 7 7 4 40 3 5 48 34,14 82,14
5°posto SOCIOCULTURALE 7 8 6 5 6 3 35 2 5 42 34,27 76,27



1° posto
2° posto

3° posto

4° posto
5° posto

6° posto

SOLIDARIETA'
PROGEST

ANCORA

CILTE
NAOS

SOCIOCULTURALE

PAI

12
12

11

COMMITTENZA

12
12

12

9
7

Circoscrizione 3

ORGANIZZAZIONE DEL LAVORO
UTENZA
APL POTENZIALE PERSONALE
6 8 8
6 5 7
3 6 9
6 7 7
7 8 7
] 5 6

STRUMENTI

TOTALE
PARZIALE

50
46

46

40
39

35

CONOSCENZA E RAPPORTI CON IL
TERRITORIO

CONOSCENZA DEL
TERRITORIO

5
5

3

RETE
RAPPORTI CON
IL TERRITORIO

5
5

25
5
5

5

TOTALE

60
56

51,5

48
47

42

PUNTEGGIO
PREZZO

34,04
34,37

34,23

34,14
34,08

34,27

Totale

94,04
90,37

85,73

82,14
81,08

76,27



1° posto
2° posto

3° posto
4° posto
5° posto

6° posto

7° posto

SOLIDARIETA'

ANIMAZIONE
VALDOCCO

CRESCERE INSIEME
ANCORA
CILTE

NAOS

SOCIOCULTURALE

PAI

12

12

ORGANIZZAZIONE DEL LAVORO

UTENZA

Circoscrizione 4

COMMITTENZA APL POTENZIALE PERSONALE
12 6 8 8 4
12 8 5 10 5
1 6 7 3
12 3 6 5
9 6 7 7 4
7 7 8 7 3
8 6 5 6 3

STRUMENTI

TOTALE
PARZIALE

50

52

47
46
40

39

35

CONOSCENZA DEL

CONOSCENZA E RAPPORTI CON IL

RETE RAPPORTI
CONIL
TERRITORIO

5

TOTALE

60

62

55
51,5
48

47

42

PUNTEGGIO
PREZZO

34,04

33,93

35,00
34,23
34,14

34,08

34,27

Totale

94,04

95,93

90,00
85,73
82,14

81,08136

76,27



1° posto

2° posto
3° posto
4° posto

5° posto

6° posto

ANIMAZIONE
VALDOCCO

SOLIDARIETA’
ELLEUNO
CRESCERE INSIEME
ANCORA

SOCIOCULTURALE

PAl

12

12

Circoscrizione 5

ORGANIZZAZIONE DEL LAVORO

COMMITTENZA  APL

12 8
12 6
1" 7
1 6
12 3
8 6

UTENZA
POTENZIALE

PERSONALE

10

10

STRUMENTI

TOTALE
PARZIALE

52

50

49
47

46

35

CONOSCENZA E RAPPORTI CON IL

TERRITORIO
CONOSCENZA DEL RETEC':)‘:‘P:_OR"
TERRITORIO TERRORIO
5 5
5 5
5 5
5 5
3 25
5 5

TOTALE

62

60

59
57

51,6

45

PUNTEGGIO
PREZZO

33,93

34,04
33,96
35,00

34,23

34,27

Totale

95,93

94,04

92,96
92,00
85,73

79,27



1° posto

2° posto

3° posto

Circoscrizione 6

ORGANIZZAZIONE DEL LAVORO
UTENZA
PAI COMMITTENZA APL POTENZIALE PERSONALE STRUMENTI
ANIMAZIONE
VALDOCCO 12 12 8 5 10 5
PROGEST 12 12 6 5 7 4
BIOS

TOTALE
PARZIALE

52

46

CONOSCENZA E RAPPORTI CON IL
TERRITORIO

CONOSCENZA DEL
TERRITORIO

RETE
RAPPORTI CON
IL. TERRITORIO

TOTALE

62

56

PUNTEGGIO
PREZZO

33,93

34,37

Totale

95,93

90,37

86,95



1° posto
2° posto
3° posto
4° posto
5° posto

6° posto

7° posto

ANIMAZIONE VALDOCCO

ASSISTE
ELLEUNO

CRESCERE INSIEME
BIOS

ALLEGRO CON MOTO

SOCIOCULTURALE

PAI

12

11

12

12

COMMITTENZA

12

10
1

1
12

10

Circoscrizione 7

ORGANIZZAZIONE DEL LAVORO

APL

~

(< ]

UTENZA
POTENZIALE

PERSONALE

10

10
10

STRUMENTI

TOTALE
PARZIALE

52

51
49

47

35

CONOSCENZA E RAPPORTI CON IL

TERRITORIO

R werecon
IL TERRITORIO

5 5

5 5

5 5

3 5

4 4

4 4

2 5

TOTALE

62
61
59
55

52

52

42

Allegato n. 2G

PUNTEGGIO
PREZZO
33,93
33,97
33,96
35,00
34,95

34,22

34,27

Totale

95,93
94,97
92,96

90,00
86,95

86,22

76,27



Circoscrizione 8

CONOSCENZA E RAPPORTI CON IL

ORGANIZZAZIONE DEL LAVORO TERRITORIO
TOTALE
PARZIALE TOTALE
RETE RAPPORTI
UTENZA CONOSCENZA DEL PUNTEGGIO
PAl  COMMITTENZA APL , .on ~ PERSONALE  STRUMENTI TERRITORIO CONIL REZZO Totale
TERRITORIO
1°posto  ELLEUNO 8 11 7 8 10 5 49 5 5 59 33,96 92,96
2°posto  PROGEST 12 12 6 5 7 4 46 5 5 56 34,37 90,37
. ALLEGRO CON
3° posto MOTO 12 10 6 5 8 3 44 4 4 52 34,22 86,22
4° posto CILTE 7 9 6 7 7 4 40 3 5 48 34,14 82,14

5° posto NAOS 7 7 7 8 7 3 39 3 5 47 34,08 81,08



1° posto
2° posto
3° posto

4° posto

5° posto

6° posto

7° posto

ASSISTE

SOLIDARIETA'

ELLEUNO

PROGEST

CRESCERE INSIEME

ALLEGRO CON MOTO

CILTE

PAI

11

12

12

12

12

COMMITTENZA

10
12
11

12

1

10

Circoscrizione 9

ORGANIZZAZIONE DEL LAVORO

APL

UTENZA
POTENZIALE

PERSONALE

10

8

10

STRUMENTI

TOTALE
PARZIALE

51

50

49

46

47

40

CONOSCENZA E RAPPORTI CON IL

TERRITORIO

(ONOSCEZA raproncon
IL TERRITORIO

5 5

5 5

5 5

5 5

3 5

4 3

3 5

TOTALE

61

60

59

56

55

51
48

PUNTEGGIO
PREZZO

33,97
34,04
33,96

34,37

35,00

34,02
34,14

Totale

94,97
94,04
92,96

90,37

90,00

85,02
82,14



1° posto
2° posto

3° posto

4° posto

5° posto

6° posto

SOLIDARIETA'
ASSISTE
ELLEUNO

ANCORA

ALLEGRO CON
MOTO

NAOS

PAI

12
11

11

12

COMMITTENZA

12
10
1

12

10

Circoscrizione 10

ORGANIZZAZIONE DEL LAVORO
UTENZA
APL POTENZIALE PERSONALE
6 8 8
8 8 10
7 8 10
3 6 9
6 5 8
7 8 7

STRUMENTI

(5 I ¢ R - - N

TOTALE
PARZIALE

50
51
49

46

44

39

CONOSCENZA E RAPPORTI CON IL

TERRITORIO
RETE

co';g::ﬁ':ﬁ:ﬂ RAPPORTI CON
IL TERRITORIO

5 5

5 5

5 5

3 25

4 3

3 5

TOTALE

60
61
59

51,5

51

47

PUNTEGGIO
PREZZO

34,04
33,97
33,96
34,23

34,22

34,08

Totale

94,04
94,97
92,96
85,73

85,22

81,08



